

回 次	第38期	第39期	第40期	第41期	第42期	第43期
決算年月	平成26年3月	平成27年3月	平成28年3月	平成29年3月	平成30年3月	平成31年3月
売上高 (百万円)	6,037	5,052	5,306	6,422	7,517	8,413
経常利益 又は経常損失 (△) (百万円)	790	265	220	508	794	1,245
当期純利益 又は当期純損失 (△) (百万円)	452	135	210	347	652	850
資本金 (百万円)	829	829	829	829	829	829
純資産額 (百万円)	6,016	6,105	6,244	6,572	7,140	7,894
総資産額 (百万円)	8,901	8,221	8,094	8,965	10,190	11,029
1株当たり純資産額 (円)	777.26	788.82	807.02	8,494.11	9,229.55	10,203.99
1株当たり配当額 (1株当たり中間配当額) (円)	10.00 (-)	5.00 (-)	5.00 (-)	8.00 (-)	100.00 (-)	150.00 (-)
1株当たり当期純利益 又は当期純損失 (△) (円)	58.52	17.53	27.25	448.97	843.07	1,099.49
自己資本比率 (%)	67.6	74.3	77.1	73.3	70.1	71.6
自己資本利益率 (%)	7.8	2.2	3.4	5.4	9.5	11.3
株価収益率 (倍)	7.33	26.92	17.14	18.82	13.00	6.26
従業員数 (外、平均臨時雇用者数) (名)	166 (23)	165 (23)	167 (24)	173 (24)	197 (23)	217 (23)